

Termékeink olyan üzemekben kerülnek előállításra, amelyek dióféléket is kezelnek.

	Tojás	Hal	Tej (laktóz)	Földimogyoró	Szezám	Rákfélék	Szója	Diófélék	Glutén tartalmazo gabonafélék	Szulfidok	Zeller	Mustár	Csillagfűt	Puhatestűek	
<b>Kenyér</b>															
Fehér									1						
Barna magvas					*			**	1, 3						
Olasz sajt és oregánó									1						
Gluténmentes†															
Rozmaring és tengeri só									1						
Spenótos wrap									1						
Paradicsomos, bazsalikom wrap									1						
<b>Húsból, szárnyasból, tenger gyümölcseiből, tojásból és zöldségekből készült termékek</b>															
Marhahús Patty															
Bacon szalonna															
Csirke csíkok															
Teriyaki csirke									1						
Tikka csirke									1						
BBQ ribs									3						
Sonkás^															
Pulyka mell															
Pepperoni															
Olasz szalámi															
Steak^									3						
Tonhal (diétás majonéz)															
BBQ csirke									3						
Mangós csirke Tikka									1						
Tükörtőjás															
Cékla és bab Patty									1						
Fűszeres vegán Patty									1						
<b>Sajt és zöldségek</b>															
Amerikai ömlesztett sajt															
Ementáli típusú sajt															
Feta sajt															
Mozzarella és cheddar (reszelt sajt)															
Reszelt parmezán															
Krémsajt															
Jalapeno paprika															
Olivabogyó															
Csemege uborka															
Kukorica															
Napérelte paradicsom															
Guacamole															
Jégsaláta, paradicsom, uborka, színes bors, vöröshagyma, spenót															
<b>Szószok és fűszerek</b>															
BBQ									3						
Mexikói Chipotle															
Majonéz - diétás															
Édes hagyma															
Édes chilli															
Mézes mustár															
Vegán fokhagymás															
Cézár									1						
Csípős chilli															
Olívaolaj															
Vinaigrette mártás															
Ketchup															
Mangó Chutney															
Hummusz															
Pírtott hagyma									1						
Tengeri só/Színes bors/Chilli szirmok/Oregánó															
<b>Süti**</b>															
Csokis								**	1						
Szuper csokis								**	1						
Málnás sajtorta								**	1						
Fehér csokis makadámdió								14	1						
Szívárvány								**	1						
Zabpelyhes mazsolás								**	1, 3						
Kókuszos								**	1						
<b>Egyéb termékek</b>															
Monin karamell szirup															
Monin mandula szirup															
Monin kókuszdió									7						
Monin szirup sütőtök ízű															
Espresso/Americano/Tea															
Jegeskávé/Forró csokoládé/Cappuccino/Flat White/Latte															
Izesített kávé (a választott íztől függően)															
Pohár															

■ TARTALMAZ

^ Előkészített hús.

\* A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet szezámmal.

\*\* A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet diófélékkel.

\*\*\* A termék a tárolási körülményekből kifolyólag érintkezhet szójával.

† Gluténmentes kenyerünket gluténmentes létesítményben gyártjuk, azonban, mivel az éttermeinkben más hozzávalók glutént tartalmaznak, és a termékeket egy közös használatú berendezésen készítjük, a gluténmentes kenyerünk kapcsolatba kerülhet gluténnal.

A Subok és a salátaösszetevők esetében a normál munkakörnyezetben nem garantálható az allergén anyagokkal való keresztérintkezés 100%-os elkerülése. Az üzletekben kínált termékszáma eltérhet a fenti választéktól. Ha kérdése merül fel olyan összetevőkkel kapcsolatban, amelyek nem szerepelnek ebben a táblázatban, kérjük, forduljon az illetékes Sandwich Artist™-hoz. Az információk helytállóak a táblázat nyomtatásának időpontjában (2020/06/25) ©2020 Subway IP LLC. A Subway® a Subway IP LLC. bejegyzett védjegye. ©

Gabonamagvak (glutén)	
1	Búza
2	Rozs
3	Árpa
4	Zab
5	Tönkölybúza
6	Kamut

Diófélék	
7	Mandula
8	Mogyoró
9	Dió
10	Kesudió
11	Pekándió
12	Brazil dió
13	Pisztácia
14	Makadámdió

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
<b>Bread and wraps</b>															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
<b>Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins</b>															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
<b>Cheese and vegetables</b>															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
<b>Sauces and additional flavorings</b>															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
<b>Cookies**</b>															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
<b>Other</b>															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

\*\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut